
ZARZĄDZENIE NR 81/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 18 czerwca 2014 r., 
znak: F-VI.3111.1.44.2014 oraz uchwały Nr XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 stycznia 2014 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 58.651,00  zł. zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 852    Pomoc społeczna  8 134 574,96  58 651,00  8 193 225,96

  85295   Pozostała działalność  270 484,00  58 651,00  329 135,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 72 684,00  1 451,00  74 135,00

   2030
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

 197 800,00  57 200,00  255 000,00

 Razem:  50 211 372,75  58 651,00  50 270 023,75

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 102.283,51 zł 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 160.934,51 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 600    Transport i łączność  2 731 252,00  0,00  2 731 252,00

  60017   Drogi wewnętrzne  456 027,00  - 3 000,00  453 027,00

   4270  Zakup usług remontowych  58 000,00  - 3 000,00  55 000,00

  60078   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych  192 000,00  3 000,00  195 000,00

   4300  Zakup usług pozostałych  0,00  3 000,00  3 000,00

 758    Różne rozliczenia  129 920,00  - 2 000,00  127 920,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe  129 920,00  - 2 000,00  127 920,00

   4810  Rezerwy  129 920,00  - 2 000,00  127 920,00

 801    Oświata i wychowanie  18 301 108,00  2 000,00  18 303 108,00

Id: BA707FD8-684F-408B-BF14-F55BBE27F9DB. Podpisany Strona 1



  80101   Szkoły podstawowe  9 423 294,00  - 48 200,00  9 375 094,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  6 026 482,00  - 40 000,00  5 986 482,00

   4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  1 136 331,00  - 10 000,00  1 126 331,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  120 000,00  1 800,00  121 800,00

  80103   Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych  951 631,00  60 000,00  1 011 631,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  624 915,00  52 120,00  677 035,00

   4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  117 433,00  9 380,00  126 813,00

   4120  Składki na Fundusz Pracy  19 472,00  - 1 500,00  17 972,00

  80104   Przedszkola  943 550,00  0,00  943 550,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  610 814,00  - 14 000,00  596 814,00

   4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  120 023,00  13 900,00  133 923,00

   4410  Podróże służbowe krajowe  0,00  100,00  100,00

  80110   Gimnazja  4 477 698,00  - 9 000,00  4 468 698,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  2 443 714,00  - 30 000,00  2 413 714,00

   4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  478 642,00  20 000,00  498 642,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  55 000,00  1 000,00  56 000,00

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli  47 274,00  0,00  47 274,00

   3250  Stypendia różne  16 774,00  - 250,00  16 524,00

   4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  5 800,00  250,00  6 050,00

  80195   Pozostała działalność  181 220,00  - 800,00  180 420,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  7 300,00  - 500,00  6 800,00

   4300  Zakup usług pozostałych  3 170,00  - 300,00  2 870,00

 852    Pomoc społeczna  9 975 550,04  58 651,00  10 034 201,04

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  1 021 551,92  0,00  1 021 551,92

   4217  Zakup materiałów 
i wyposażenia  3 865,36  696,62  4 561,98

   4219  Zakup materiałów 
i wyposażenia  204,64  36,89  241,53

   4307  Zakup usług pozostałych  72 682,00  - 696,62  71 985,38

   4309  Zakup usług pozostałych  3 847,88  - 36,89  3 810,99

  85295   Pozostała działalność  430 484,00  58 651,00  489 135,00

   3110  Świadczenia społeczne  413 900,00  57 200,00  471 100,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  2 084,00  1 000,00  3 084,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  2 000,00  451,00  2 451,00

 Razem:  51 097 372,75  58 651,00  51 156 023,75

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2014 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

Id: BA707FD8-684F-408B-BF14-F55BBE27F9DB. Podpisany Strona 2



1) Zwiększyć dochody o kwotę 1.451,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 852    Pomoc społeczna  5 897 933,04  1 451,00  5 899 384,04

  85295   Pozostała działalność  72 684,00  1 451,00  74 135,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 72 684,00  1 451,00  74 135,00

 Razem:  6 117 213,47  1 451,00  6 118 664,47

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 1.451,00 zł zgodnie z tabelą nr 4,

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

 Dział  Rozdział  
Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 852    Pomoc społeczna  5 897 933,04  1 451,00  5 899 384,04

  85295   Pozostała działalność  72 684,00  1 451,00  74 135,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  2 084,00  1 000,00  3 084,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  451,00  451,00

 Razem:  6 117 213,47  1 451,00  6 118 664,47

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 2.000,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Marek Górak

Id: BA707FD8-684F-408B-BF14-F55BBE27F9DB. Podpisany Strona 3




